
 

 

 

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 listopada 2024 r. 

BZP.271.40.2024     

                                                                      

                        ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 1.Informacja o wyborze oferty wraz z uzasadnieniem. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej ustawą, informuję, że 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. Usługi przewozu osób z niepełnosprawnościami na terenie miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego zostało rozstrzygnięte. 

 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta 
Wykonawcy: 

Przedsiębiorstwo Usługowe Argos Agata Miłostan 
ul. J. Matejki 25/1  
66-400 Gorzów Wlkp. 
NIP 5992355587 
 
 
Uzasadnienie faktyczne: 

Do Zamawiającego wpłynęła jedna ważna oferta. Wykonawca spełnił warunki udziału w 

postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. 

 
Uzasadnienie prawne: 
Art. 239 ust. 1   ustawy Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1320) 

 

 

 

 



 

 

Nr 
oferty 

 

Wykonawca 
Cena ofertowa 

brutto za 
wykonanie 
przedmiotu 

zamówienia na 
trasie jednego 

kilometra: 

/  

ilość punktów w 
danym 

kryterium 

Czas 
podstawienia 

pojazdu 
zastępczego 
w przypadku 

awarii 

 

/  

ilość punktów 
w danym 
kryterium 

Rok produkcji 
pojazdu 

przeznaczonego 
do realizacji 

 

 

/  

ilość punktów w 
danym 

kryterium 

Łączna ilość 
zdobytych 
punktów 

1 
Przedsiębiorstwo  

Usługowe Argos  

Agata Miłostan 

ul. J. Matejki 25/1  

66-400 Gorzów 
Wlkp. 

NIP 5992355587 

 

7,55 zł/km 

              / 

60,00 pkt 

 

30 minut 

/ 

10,00 pkt 

 

Pojazd nr 1 2024 

/ 

30,00 pkt 

 

 

100,00 pkt 

 

 

                                                                                                  

 


